平成３０年２月１４日

 関 係 高 等 学 校 長 様

同バドミントン部顧問様

 長野県バドミントン協会長 平林良治

東信地区バドミントン協会長 山浦和男

第７３回国民体育大会バドミントン競技長野県一次予選（少年の部）

東信地区予選会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので、貴校関係職員、生徒の参加につ

きまして、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主    催  長野県バドミントン協会、上田市体育協会、

上田バドミントン協会

２ 共    催  長野県教育委員会、（公財）長野県体育協会

３ 後  援  上田市教育委員会

４ 主    管  東信バドミントン協会、上田バドミントン協会、

東信地区高体連バドミントン専門部

５ 日    時  平成３０年４月１３日(金) 男女シングルス  午前７時４５分開場

                  １４日(土) 男女ダブルス   午前８時００分開場

 ６ 会    場  上田城跡公園体育館・第二体育館

７ 種    目  男女個人戦シングルス、ダブルス

８ 参加制限  各校シングルス６、ダブルス４まで

９ 競技規則  現行日本バドミントン協会競技規則による

10 競技方法  主管事務局責任抽選によるトーナメント

１１  試 合 球  検定合格水鳥球２番を主催者で準備

１２  参 加 料  １人１種目５００円（協会地区分担金、試合球代を含む）

１３  申込締切  ４月２日(月)１７：００必着  ※参加なき場合も必ずご連絡下さい。

１４  申 込 先  メールで申込 daiei-h@nagano-c.ed.jp

       連絡先：保科大栄

１５  表   彰  各種目３位まで表彰状を授与する

１６  そ の 他

①当大会には、県予選会出場権を得た場合に必ず県予選会に参加するという意

志がある者に限って参加するようご指導をお願いします。

②ダブルスのペアは同一校で組むことを原則とします。

③県予選会〔６月３０日(土) ダブルス、１日(日) シングルス：会場：長野運

動公園体育館（東和田）〕へは男女とも当大会でダブルスベスト８、シングル

スベスト８までが出場権利を獲得します。申込み（参加料は１人１種目１,０

００円）は競技終了後本部席で行います。